2020年５月28日

各 位

会 社 名 新 電 元 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    鈴木 吉憲

 (コード番号 6844 東証第1部)

問合せ先 経営企画室企画部長 松本 義明

（TEL 03 – 3279 – 4431)

（訂正）「繰延税金資産の取崩し、連結業績予想値と実績値との差異

および剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

2020年５月28日に発表いたしました「繰延税金資産の取崩し、連結業績予想値と実績値との差異および剰

余金の配当に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正い

たします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

当社は2020年 3月期において、繰延税金資産の取崩しを行いました。また、2019年 11月１日に公表した

業績予想値と本日発表の実績値との間に差異が発生しました。あわせて 2020 年５月 28 日開催の取締役会に

おいて、2020年３月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、下記のと

おりお知らせいたします。

【訂正後】

当社は2020年 3月期において、繰延税金資産の取崩しを行いました。また、2019年 11月１日に公表した

業績予想値と本日発表の実績値との間に差異が発生しました。あわせて 2020 年５月 28 日開催の取締役会に

おいて、2020年３月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、下記のと

おりお知らせいたします。なお、剰余金の配当につきましては、2020年６月26日開催予定の第96回定時株

主総会に付議する予定です。

以上